
Rådgiver til Jobhuset – Kontanthjælpsafdelingen (fast
stilling)

Får du energi af at hjælpe mennesker videre mod job eller uddannelse?
Så er jobbet som rådgiver for jobparate kontanthjælpsmodtagere måske noget for dig? Vi er
ambitiøse med vores kerneopgave: at støtte og motivere borgere til at opnå fodfæste på
arbejdsmarkedet, og samtidig sikre, at virksomhederne får den arbejdskraft, de efterspørger.
Dine arbejdsopgaver
Som rådgiver i kontanthjælpsafdelingen får du en bred og meningsfuld opgaveportefølje inden for
beskæftigelsesområdet. 
Dine opgaver er at:

Afholde samtaler, der hjælper borgere videre i job eller uddannelse.●

Have fokus på at afdække borgerens kompetencer, barrierer og muligheder – og sammen

omsætte det til konkret handling.

●

Sikre tydelig forventningsafstemning og krav, så borgeren forstår sin rolle og ansvar i

beskæftigelsesindsatsen – på en respektfuld og anerkendende måde.

●

Vejlede og motivere borgeren til brug af virksomhedsrettede tilbud, f.eks. virksomhedspraktik

og løntilskud, som er blandt de mest effektive veje til job.

●

Anvende sund fornuft, nysgerrighed og fagligt skøn, så alle indsatser reelt bringer borgeren

tættere på arbejdsmarkedet.

●

Varetage offentlig sagsbehandling, herunder dokumentation, opfølgning og vurderinger efter

lovgivningen.

●

Du kan være vores nye kollega, hvis du:

Har erfaring med rådgivning – gerne fra beskæftigelsesområdet eller anden borgerrettet

myndighedsfunktion.

●

Har en relevant baggrund inden for rådgivning eller afholdelse af jobrettede samtaler med

mennesker – også dem som har længere ledighed.

●

Trives i en hverdag med mange samtaler (ca. 15-20 samtaler om ugen).●

Har erfaring med myndighedsrollen og offentlig sagsbehandling og motiveres af at arbejde i

en politisk ledet organisation.

●

Forstår samfundsopgaven og interesserer dig for arbejdsmarkedets udvikling, især i og

omkring Aalborg.

●

Kan være både omsorgsfuld og tydelig, når der stilles krav og forventninger til borgeren.●

Har gode samarbejdsevner og trives i tæt dialog og fællesskab med kolleger, borgere og

virksomheder.

●

Kommunikerer klart og troværdigt både mundtligt og skriftligt.●

Har gåpåmod, arbejder selvstændigt, systematisk og tager ansvar for dine opgaver og

resultater.

●

Vi tilbyder dig:
En spændende stilling til fast ansættelse i kontanthjælpsafdelingen, hvor vi er 19 rådgivere og en
faglig koordinator. Der vil være løbende ledelsesmæssig og kollegial sparring.
Du bliver en del af et stærkt fagligt læringsmiljø, hvor dialog og resultater er i fokus og hvor
arbejdspladsen er præget af høj faglighed i en uformel kultur med højt engagement.
Der er fleksibel arbejdstid inden for aftalte rammer, og du refererer til afdelingslederen på
kontanthjælpsområdet.
Kort om Jobhuset
Jobhuset er en del af Jobcenter Aalborg under Job og Social i Aalborg Kommune.
Vi er 110 medarbejdere og varetager beskæftigelsesindsatsen for både forsikrede ledige og
jobparate kontanthjælpsmodtagere. Herudover består Jobhuset også af afdelingen for
Virksomhedsservice.
Vi vægter professionalisme, fællesskab og udvikling, og arbejder løbende på at tilpasse os et
arbejdsmarked i forandring.
Aalborg Kommune har røgfri arbejdstid, dvs. medarbejdere må ikke ryge i arbejdstiden, hverken
inde eller ude.
Yderligere oplysninger



Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder
Rikke Haunstrup Hedegaard, telefon: 2519 9047
Læs mere om Job og Social på: aalborg.dk.
Aalborg Kommune opfordrer alle kvalificerede ansøgere uanset køn, alder, religion og etnisk
tilhørsforhold til at søge.
Løn og ansættelse
Stillingen er på fuldtid – 37 timer pr. uge
Løn efter overenskomst mellem KL og HK/DS
Mødetid: 8.00–15.00 på hverdage, torsdag til kl. 17.00
Arbejdsadresse: Vestre Havnepromenade 15, 9000 Aalborg
Forventet startdato: Hurtigst muligt
Ansøgningsfrist: søndag den 22. marts 2026
Samtaler afholdes; torsdag den 26. marts 2026
Forud for ansættelse, indhenter vi reference.
Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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